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                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
       ЕКСЛУЗИВНА ПОНУДА
	
     
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
    >>>
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      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
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                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
                                          
                                          >>>
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                                          ФОРУМ НА МАКЕДОНСКИТЕ ДРУШТВА ВО 
                                          ШВАЈЦАРИЈА
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        КОЈ Е ОДГОВОРЕН ЗА 

        МАКЕДОНСКИОТ СРАМ ВО ПЕКИНГ?
	
        
        ЗОШТО "ФИРОМ" НЕ ЈА 
        НАПУШТИ ОЛИМПИЈАДАТА ЗА ДА ПОКАЖЕ ДЕКА ПОСТОИ САМО МАКЕДОНИЈА?
        >>> 
		
        
		
        
		
        
    МАКЕДОНСКАТА САГА

		
        
	 	
        Пред повторното доаѓање на 
        Метју Нимиц, Македонија, односно македонскиот државен врв повторно крои 
        заеднички став, со кој ќе настапи пред добропознатиот посредник. И 
        додека нашите мака мачат, од другата страна ете порака дека нема потреба 
        Нимиц да им доаѓа, затоа што е јасен нивниот официјален став. Приказна 
        добро позната. 
        
        >>>


    
	
    

	
        
         МОЌТА 
        Е ВО НАС

        

 ПРАШАЊА 
        И ОДГОВОРИ

        

         Сте се запрашале ли зошто некој е 
        среќен, а некој не е? Зошто некој е

 болен, а некој здрав? Некој постојано постигнува успеси, а некој постојано

 е губитник? Зошто некој е исполнет со верба и со самодоверба, а некој е

 несигурен и плашлив? 
        >>>
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        НАС МАКЕДОНЦИТЕ 

        ЌЕ НẺ ИМА СẺ ПОВЕЌЕ 
        И ПОВЕЌЕ, 

        НИЕ ЌЕ ЈА КАЖУВАМЕ ВИСТИНАТА 

        ЗА МАКЕДОНИЈА

        

        "Поведовме иницијатива за собирање потписи кои 
        сакаме да ги доставиме до австралискиот Парламент и да побараме од 
        Австралија да ја признае Република Македонија под уставното име. Досега 
        имаме собрано 50.000 потписи".
        >>>
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        "5 ДО 12" ЗА БРАНКО 

        ИЛИ "12 И 5" ЗА СДСМ!

        

        Постои голема дилема како политички ќе функционира СДСМ?
        >>> 
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        "НОВ ПОЛИТИЧКИ 

        ВОДЕНИЧАРСКИ КАМЕН"

        
        
        

        Македонското судство, неговата поставеност, состојбите во него се честа 
        тема во политичките кругови на земјата и надвор од неа. Многуте 
        преземени реформи во судството не придонесоа тоа да застане на свои 
        нозе, а од друга страна, пак, Брисел инсистира на суштински промени во 
        правосудниот систем.
        >>>
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        ЦРВЕНКОВСКИ СЕ ОБИДУВА 

        ДА СЕ РАЗБУДИ ОД КОМА!    

        
        
        
        

        Доколку судиме според начинот на дејствување кога СДСМ е во опозиција, 
        односно кога со него работи, го контролира и управува неговиот "папа", 
        Бранко Црвенковски, знаеме што следува.
        >>> 
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        ДВЕТЕ ЛИЦА 

        НА ЕВРОПСКАТА ПОЛИТИКА 

        
        
        
        

        Повод за оваа анализа е одговорот на господинот Хозе Мануел Баросо на 
        писмото од премиерот Груевски, во врска со неговото барање Европа да 
        помогне за признавање на македонското национално малцинство од страна на 
        Грција, дека "ЕУ не е надлежна за тоа прашање". 
        >>>
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        ЕКСКЛУЗИВЕН 
        ФЕЉТОН (19)

        
        
        
        

        Во математиката Еуклид поставил јасно научно ниво. Возвишениот Архимед 
        ги конструирал неговите машини и го основал бескрајното сметање. Аритарх 
        долго време пред Коперник го спознал сончевиот систем. Ерасот ги 
        раководел првите сериозни мерења на Земјата. Хипарх ја основал 
        тригонометријата. 
        >>>
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        СИМБИОЗАТА МЕЃУ СОНЦЕТО,
        

        ВОДАТА И ЗЕМЈАТА СТАНУВА 

        МЕЛЕМ ЗА ДУШАТА И ТЕЛОТО 

        

        
        
        
        Чудотворната катлановска вода низ вековите го крепела здравјето на 
        римските патриции, византиските императори и османлиските паши. Лекување 
        се применува и денес, но новина е тоа што по успешната трансформација, и 
        изградбата на модерниот велнес и спа центар, Катлановска Бања е место 
        каде луѓето доаѓаат за да се релаксираат и за да се пронајдат сами себе.
        >>>
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        СВЕТОТ КАКО ИМАГИНАРНА 
        ГРАДИНА    

        
        
        
        

        Брачниот пар Стефанови, со голем желба и упорност, организирале преубава 
        изложба со дела создадени од вредните детски раце.
        >>>
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        ГЕОРГИЕВСКИ МИРОСЛАВ - МИРО

        

        ИЛУСТРИРАНА БИОГРАФИЈА

        АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ
        ЕПИЗОДА

        Г Р А Д   Н А   Љ У 
        Б О В Т А >>>

        

        УРЕДНИК - ЕЛИЗАБЕТА 

        ХАЏИ-СТОЈАНОВА КОСТУРСКА

	
    

	
    ИСКРЕНА 
    ПОРАКА

        
        
        
        

        Јоване, постојано повикуваш на нешто духовно, на нешто свето, на нешто 
    канонско. Ги величиш Грците, Србите и Бугарите, а ги негираш Македонците. 
    Тие биле подобри и подуховни од нас. Ние не сме биле просветлени, а тие биле. 
    Кој водеше толку војни на Балканот последниве десет години, ние или тие? Кој 
    е најголем подбуцнувач на војните и насилствата, МПЦ или СПЦ? Кој убиваше и 
    протеруваше, кој асимилираше во Егејска Македонија? Кој ги уриваше 
    македонските гробишта во денешна северна Грција, кој ги погрчуваше имињата 
    на Лерин. Воден, Кукуш...
    >>>
	
    

	
     СОДРЖИНА
    >>>
	
    

	
         ЕВРОПА ПОВТОРНО 
        ВО "ЛЕР" >>> 
	
    

	
     MЕДИТЕРАНСКИОТ 
    КОЛОРИТ НА БИСЕРОТ НА КВАРНЕР >>>
	
    

	
     ИЗВОЗНИЦИТЕ СТАНУВААТ 
    ЗАГУБАРИ? >>>
	
    

	
     ВОЈНАТА ВО ГРУЗИЈА - 
    СТРАТЕШКИ ДОГОВОР 

 МЕЃУ САД И РУСИЈА!? >>>
	
    

	
     МАЧНИОТ ЖИВОТ ПОТТИК 
    ДА И СЕ ПОСВЕТИ ХРАМ 

 НА ГОЛЕМАТА СВЕТИТЕЛКА ПАРАСКЕВА >>>
	
    

	
     ПОДЗАБОРАВЕНИТЕ 
    КРАТКИ ФОЛКЛОРНИ ЖАНРОВИ 

 КАЈ МАКЕДОНЕЦОТ >>>
	
    

	
     "ОВОЈ Е МОЈОТ 
    ВОЗЉУБЕН СИН, 

 ВО КОГО Е МОЈАТА ВОЛЈА; НЕГО ПОСЛУШАЈТЕ ГО!" >>>
	
    

	
     АВТО 
    ИНФО >>>
	
    

	
     HI 
    - TECH >>>
	
    

	
     КУЈНА 
    >>>
	
    

	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     



                  


              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  	
                
                  
                  [image: ]



                  
                  
                  [image: ]

                  
                   

                  
                  
                  [image: ]

                  
                   

                  
	
                  
                  
                  [image: ]

                  	
                      
                      
        
                      МАНАСТИР "СИ СВЕТИ" 

                      ("СИТЕ СВЕТИИ")

          
        
                      Манастирот "Си Свети" има огромно културно и историско 
        значење, тоа е свето место на многу чуда.
        [image: ]

                       Чудата на манастирот 

        "Си Свети" се бројни за: исцеление, 
                      имање пород, одржување во живот, среќа, радост и сл.  

           
        
                      www.sisveti.com.mk
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